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Hela denna tidning är en annons från Järvsö Sparbank.

Betalar du onödiga avgifter hos din bank? Samla dina 
bankaffärer och ditt pensionssparande hos oss istället, 
så får tillgång till en rad tjänster kostnadsfritt. 
   Självklart ger vi samma värdefulla erbjudande till dig 
som redan är kund när du utökar dina affärer hos oss.

• Lönekonto med kontokredit – avgiftsfritt
• Bankkort Visa – avgiftsfritt 
•Telefonbanken – avgiftsfritt 
• Internetbanken – avgiftsfritt 
• Världsnaturkortet Mastercard – avgiftsfritt i 1 år 

Välkommen in!

Ett värdefullt 

paketerbjudande 

från din bank.

Maria Stening



Glada Hudik-teatern – ända från början! Det gör vi för 
att vi delar deras värderingar: Att alla människor har lika 
värde. Att man ska låta människor göra det man är bra på. 

Vi bjöd därför 700 ungdomar, bland annat samtliga 
avgångsklasser på Bromangymnasiet och Glada 
Hudikskolan att se Glada Hudik-teaterns uppsättning av 
Elvis. På så sätt vill vi bidra till att minska våra ungdo-
mars fördomar och förstärka det arbete som läggs ned i 
skolan när det gäller värderingar.

De fördomar man eventuellt kan ha om oss som jobbar i 
Sparbanken, de kan vi leva med. Men fördomar som slår 
mot grundläggande värderingar i samhället, mot alla 
människors lika värde – de måste vi alla försöka bidra till 
att undanröja.

Tack Pär och Olle och alla andra i Glada Hudik-teatern 
för den glädje ni förmedlar, det engagemang ni lägger 
ner, den fantastiska PR ni gör för Hudiksvall och för det 
otroligt fina arbete ni gör för att skapa ett fördomsfritt 
samhälle.

Vill du också på ett enkelt sätt, bidra till att skapa ett 
fördomsfritt samhälle? Du kan göra det genom att vara 
eller bli kund i Hudiksvalls och Järvsö Sparbank. Välkom-
men in till oss – då kan du samtidigt passa på att se om 
dina fördomar om oss som jobbar i Sparbanken verkligen 
stämmer.

Anders Thorson, VD

Hjälp oss att  
bekämpa fördomar!
”Banker tjänar mycket pengar, tar 
inga risker, jobbar bara tio till tre, 
dom som jobbar på bank är dötråkiga 
och skitviktiga, bär alltid slips och 
så vidare.”  
	 Stämmer det här med din bild av en 
bank, eller kan det vara en fördom?

En Sparbank är ingen vanlig bank!
En ovanlig sak är att det är du som är kund som äger 
banken. Förresten kan man säga att alla medborgare kan 
känna sig som ägare, för alla får del av utdelningen.

Hur går det till?
Jo, en Sparbank – vi pratar nu om Hudiksvalls och Järvsö 
Sparbank – har som grundidé att satsa pengar på att 
utveckla bygden där vi är verksamma och att öka 
livskvaliteten genom att stödja föreningsliv, kultur, 
utbildning med mera. Vi jobbar hårt för att leva upp 
till detta. Och utan alla nöjda kunder skulle det aldrig 
vara möjligt. 

Sedan år 2000 har vi satsat 45 miljoner kronor på att 
utveckla bygden. En viktig del har varit som sponsor till 



Gör allt du vill innan 
du går till banken!

Sparbanken ger JärvsöRådet 
luft under vingarna.

I samband med fusionen mellan Järvsö  och Hudiksvalls Sparbanker beslutade 
bankens huvudstyrelse att ge ett utvecklingsbidrag till JärvsöRådet på hela 
450.000 kronor. Pengarna har redan kommit till användning och har varit 
oerhört viktiga för verksamheten.
	 – Jag må vara sparbanksjävig som före detta bankdirektör i Järvsö, säger 
ordföranden Jan Klingstedt, men utan  Järvsö Sparbank och numera Hudiksvalls 
Sparbank hade vi inte kunnat uträtta det vi hittills gjort i JärvsöRådet och det 
tidigare Järvsö Bygderåd.
 
Jan Klingstedt nämner ett par konkreta åtgärder som hittills blivit möjliga genom 
att fusionsgåvan betalar kostnader för utveckling av Järvsö.
– Vi har lagt ner mycket arbete på att fräscha upp hemsidan www.jarvso.se. Den 
är väldigt viktig för att lyfta fram de företag som finns här. Den fungerar också som informationsplats om bygden. Självklart ska 
den även locka turister till Järvsö med en samlad information och möjlighet till bokningar.   Absoluta merparten av de 450 tkr 
kommer vi dock att använda till konsulthjälp, personer som rent praktiskt kan arbeta med att genomföra de idéer och önskemål 
som kommer fram och som är möjliga att genomföra.
    Tidigare bidrag från Järvsö Sparbank har bland annat bekostat största delen av Toröbron, infotavlor vid Nybo och Våga, 
projektet Carlefs bilder samt betalat kartorna till Järvsöguiden som visar vad man kan göra i Järvsö.
 	 – JärvsöRådets Idéforum arbetar vidare med grupper som ska ge JärvsöRådets styrelse förslag på hur man kan utveckla Järvsö 
med omnejd. Det saknas inte idéer om vart vi vill nå och vad vi vill göra, spännvidden är stor. Verksamhetsplanen för 2009 ska 
fastställas under hösten
	 – Ett  projekt är just nu inlett  som bland annat ska ge Järvsö nya välkomstskyltar vid infarterna. Kommunledningen kommer 
också att få besök från JärvsöRådet. Det finns en lång agenda med frågor att diskutera och förhoppningsvis genomföra 
tillsammans med kommunledningen.  
 
Årligen delar Sparbanken även ut en del av vinstmedlen via sina stiftelser i Hudiksvall och via den lokala kontorsstyrelsen 
i Järvsö. Läs mer om det på nästa sida.

Järvsö Sparbanks 
vandringspris.
Nominera vinnare till årets pris!

Vem eller vilka har gjort sig förtjänta av Järvsö Sparbanks vandringspris? Vi söker framgångsrika idrottstalanger, 
idrottsutövare eller ledare, aktiva i någon av idrottsföreningarna i Järvsö. 
• Skicka din nominering med en tydlig motivering senast 15 oktober 2008 till Järvsö Sparbank, Box 65, 82040 Järvsö. 
• Märk kuvertet ”vandringspris”. Vinnande förening får ett stipendium på 5.000 kr och en skulptur.
• Nomineringarna behandlas av den lokala kontorsstyrelsen i Järvsö.

Göran Persson, Per-Olof Persson, Marianne Shamir,
Sören Görgård och Maud Gudmundsson. 
Saknas på bilden gör Siv Hansen Reiser.



Järvsö Sparbank
Besöksadress: Turistvägen 37, Järvsö. Postadress: Box 65, 820 40 Järvsö.
Växel: 0651-760 660,  Fax: 0651-406 90. 
Sommartider 15/6-31/8: Mån - Fre 10.00  - 15.00.
 	  

Hela denna tidning är en annons från Järvsö Sparbank.

www.jarvsosparbank.se
Järvsö Sparbank har en unik lokal förankring. Vi känner våra 
kunder. och kan fatta snabba beslut. Det betyder att vi kan 
fatta snabba beslut när du ska göra dina investeringar.

Delar ut pengar till allmännyttiga ändamål.

– Vi ser oss som möjliggörare och är glada om vi kan hjälpa till att förverkliga att saker kan genomföras. Göran Persson är 
ordförande i den lokala bankstyrelsen i Järvsö Sparbank. Han och hans kollegor har onekligen ett stimulerande uppdrag.
	 – När Järvsö Sparbank fusionerade med Hudiksvalls Sparbank fick styrelsen här i Järvsö arbetsuppgiften att förvalta en 
del av det överskott som sparbankerna lämnar varje år och delar ut det till allmännyttiga ändamål i Ljusdals kommun.

En av grundprinciperna för Hudiksvalls Sparbank är att lämna en del av sin vinst till att utveckla lokalsamhället. I 
Hudiksvall sker det via tre stiftelser, i Järvsö är det alltså den lokala bankstyrelsen som behandlar ansökningarna.
	 – Om vi kan gynna bygden på olika sätt, är vi övertygade om att det i längden också gynnar banken, säger Göran. Det 
här känns mycket stimulerande. Vi är fria i vårt sätt att arbeta och försöker ha en välvillig inställning till ansökningar som 
kommer in. Hittills i år har vi delat ut närmare 80.000 kronor.
	 – Nyckelordet är ”allmännyttigt”. Vi beviljar inte pengar till enskilda personer om vi inte ka se en vidare koppling till att 
det gynnar bygden. Vi kanske inte heller alltid kan stå för hela finansieringen av ett projekt, men vi är gärna med och 
hjälper till, säger Göran Persson.

På Järvsö Sparbanks hemsida www.jarvsosparbank.se finns information och ansökningshandlingar.


